de iure poteritis que ante q̄ de probacionum recepcone mencio fieret fuerat inserenda clausulam illaz de recepcone probacionuz precedat **M**andamus quatenus ipsam intelligentes ibidem in causa iuxta tenorem literarum illaz procedere non tardetis.

**P**romissuri ut si literaz auctoritate priorum in eodem negotio legitime est processum stabile perseueret alioquin si occasione clausule memorate aliqd̄ constiterit in alterutrus partis preiudicium attentatum id iuribus decernimus cariturum **M**andantes ut in resolutionem ipsius negotij sicut premissū est tam super p̄ncipali q̄ super incidentibus questionibus ap. re. canonicē p̄cedatis. **I**tem archiepiscopo senensi **C**onstitut⁹ apud se. **C**ap. p. cl̄icus p̄posuit qd̄ cū celestin⁹ p̄p̄. n. de cano et caplo bitur. dederat in mādatū ut ipm̄ reciperent i canonicū et i fratres et prebēda ei offerrent si q̄ tunc i eoꝝ vacaret ecclesiā l̄ p̄mo vacaturā et ip̄ si mādatū eius admittē n̄

pa mandet aliquē recipi in canonicū nō obstantē tali iuramento sic ipsum licite recipiunt quia sic apparet qd̄ papa iuramentum factū quasi de re sua nō uult ratum habere cū administracō sola d̄missa est caplo et nō d̄niuz collatum et istud iuramentū tenetur can. seruare nisi dñs papa q̄rum mādet **H**ec quid si iurassent ante presentacionem et post datam et tūc non obstaret sūū iuramentū quia data respicitur ut hic dicitur et. s̄. e. l. eaz te et ideo nō ualerūt licere taliter imperare in quibus de iuramento mēcio nō fiebat pretrea aliud uidetur h̄ qd̄ canonici sola siue prebenda numerū canonicoꝝ augeret quia si augeret numerū tūc nō obstaret iuramentū quā possent ipm̄ recipere sic. s̄. de d̄sti. cū. **M**. **J**t nota ar. qd̄ canonici potest esse sine puentibz ar. j. de p̄b. relatiū h̄ q̄. i. q. ij. si quis obicerit sibi appellat res corporales iura et quibus res ipse corporales recipiuntur et sic debet mēdo fieri de iuramento ut hic dicitur et sic etiam de p̄dicatione si qua in aliquo d̄tra dū interueniat debet mēdo fieri al̄ autē non ualeat p̄iullegiū ut j. de dea. ex mlt̄iplicia **I**mpetratū hic autē d̄sideratur t̄pus d̄te i t̄z nō dicit ante monitorias et sic est ar. qd̄ per monitorias nō acquiritur us al̄ si disp̄s ante monitoriū de ista materia notatur. j. de renū. ueniens **C**ritum et ita ea que fiunt p̄ literas subrepticias nō ualent de hoc autē nos dicimus. j. e. l. ad audiendā **P**rebendam. i. in canonicū recipi ista em̄ sūt d̄nc̄a ut. i. q. ij. si quis obicerit so **S**uper literis diuersos nam quot sunt capita tot sūt sententię ut de. cō. di. iij. sicut in sacramentis uariē em̄ sūt hominū uoluntates ut. ff̄. ad tre. quia poterat et homines sūt facti. ad disp̄ndē ut ff̄ de arbi. j. em̄ si vn⁹ m. p̄ncipalit̄ et diuersitatē eoꝝ sepe sequit diuersitas animoꝝ ut j. de cōc̄el. preb. uel ec. n̄ uacat. quia diuersitatem. **L**arere. ut. ff̄. q. ij. et si legibus. **F**igores ut ff̄. q. ij. p̄scriptiōne. **E**t simplicitatem. naz simplicitati subuenitur ut de. d̄. di. ij. c. ij. et j. de rerum p̄mu. cū vniuersoꝝ nec enim obest qd̄ p̄ simplicitatē est om̄ssū ut ff̄. de uenire in spi. l. i. in s̄. h̄. j. em̄ imperiē p̄ratū ut ff̄. de p̄ba. cum de in debito in s̄. i. ff̄. de eden. l. i. m. s̄. h̄. et ff̄. qui satis. cō. de die in s̄. m̄iozi et. c. qui adire. ad bonoꝝum pos. et ff̄. si quis in us voca. n̄ uerit. l. ij. in s̄. si quis ar. contra. de in us. uo. l. ij. C. de sal. moneta. l. i. tu tamen dic ut in p̄ima s̄. h̄. et q̄ rusticitati parandū est coneraria uero sunt ciuilia **D**iscrēcōm. p̄ istam d̄c̄. sūt casate omnes. soludones que reuocabantur ff̄. q. ij. p̄scriptiō. C. si conera uis uel uulsi. publi. p̄scripti. et. l. et si legibus **P**riori modo uidelicet p̄ fraudem uel maliciam et qui istam fraudem al̄ legat eam probare tenetur ut. ff̄. de probac̄. m. l. quodens. in s̄. qui dolum nam quislibet p̄sumitur bonus nisi probetur malus. ut. j. de scruta. c. unico et j. de p̄sumpta. dudum **F**acta fides. sic. ff̄. q. ij. et si non cognido qd̄ cum dubium sit pot̄ de hoc cōgnoscere nam ratione dubitacōis sit qd̄